
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie z dnia 22 października 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejsko - 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

Działając na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. 

Dz. U. z 2019 r., poz.351) oraz §18 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie,  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany do instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym, inwentaryzacji 

majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejsko - Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

1. Zmienia się w §13 pkt. 6 w ten sposób, że ,,Spisu z natury dokonuje się przy pomocy 

Terminala danych PA 20 Argox współpracującego z aplikacją Progman Web- majątek 

trwały lub metodą tradycyjną na typowych arkuszach spisowych”. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


